
 
To 
The Manager 
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited 
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001 
 
Scrip Code: BSE-543860 
 

To                     
The Manager 
Listing Department 
The Calcutta Stock Exchange Limited 
7, Lyons Range, Dalhousie, Kolkata-700001, West 
Bengal 
 
Scrip Code: 20067 
 

 
Subject: Outcome of Board Meeting held on 12th November, 2024  

 
Sir/ Madam, 

 
With reference to the captioned subject, we hereby inform you that the Board of Directors (‘Board’) of the Company at its 
meeting held on 12th November, 2024 inter alia transacted the following business: 

 

Sr. No. Outcomes 

1 The Board of Directors considered, approved and took on record the Unaudited Standalone Financial 
Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2024 along with Limited 
Review Report attached as Annexure-I 
 

   2 The Board considered and took note of 2nd quarterly SEBI Compliances 01/07/2024 to 30/09/2024 i. e 
Statement of Investor Grievance, Reconciliation of Share Capital Audit Report, Corporate Governance 
Report and Share holding pattern. 
 

 
Further, with reference to our Intimation dated 27th September, 2024 and pursuant to Securities and Exchange Board of 
India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and amendment made time to time till date and according to 
Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insiders, the trading window for trading in  
securities of the Company will be opened after 48 hours of declaration of the attached financial result for designated 
persons, designated employees and their immediate relatives. 

 
The Board Meeting was commenced at 12:00 PM and concluded at 3:00 P.M. 
 
Kindly take on the record and acknowledge the receipt. 

 
For and on behalf of the Board of Directors 
 J. A. Finance Limited 

 
                                                                                                          
 

 Dilip Kumar Goyal 
 Director 
 DIN: 00033590 
 
 Date: 12/11/2024 
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Independent Auditor's Review Report on the Ouarterly naudited Financial Results of the Comoanv Pursuant to

the Regulation 33 of the SEBI (Listine Oblieations and Disclosure Reouirements) Resu ations. 2015- as amended

Review Report to
The Board of Directors
J. A. Finance Ltd

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of IWs. J. A, Finance Ltd ("the
Company") [CIN: - L65999W81993PLC058703] for the quarter ended September 30, 2024 and year-to-date
results for the period from April 01, 2024 to September 30,2024 ("the Statement") attached herewith, being
submitted by the company pursuant to the requirement of Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Company's
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid
down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under
Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under the circulars, guidelines
and directions issued by Reserve Bank of India ("RBI") from time to time ("RBI guidelines") and other
accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on the Statement based
on our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE)
2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor ofthe Entity", issued
by the Institute of Cha(ered Accountants oflndia (ICAI). This Standard requires that we plan and perform the
review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. A review is
limited primarily to inquiries ofcompany personnel and analyical procedure applied to financial data and thus
provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and, accordingly, we do not express an
audit opinion.

4. Based on our review conducted as stated in Paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying Statement of Unaudited Financial Results prepared in accordance with
applicable Indian Accounting Standard specified under section 133 ofthe Companies Act,2013 as amended,
read with relevant rules issued thererurder and other recognized accounting practices and policies, has not
disclosed the information requir€d to be disclosed in terms ofRegulation 33 ofthe SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be
disclosed, or that it contains any material misstatement,

ForSKNaredi&Co.
Chartered Accountants
ICAI Firm Regn. No: 003333C

{.}4-
(CA Rahul Naredi)
Partner
M.No.:302632

UDIN : 24302632BKBXYN6869
Jamshedpur, India.
November 12,2024

Hcrd Offlcc : 5, Park Mrnrlonr, Std Floor, 57A, Park Street, Kolkata - 700016 (West Bengal)
Brenchcs: o Bhubaneswar o Pune r Ranchi o Jalpur

ICAI
Reg No
003333C
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J.A, FTN,{NCE IJTD.

Unsudited Statrrnsrt ofProfit lnd Lo*r for thc quarter and halfyerr ended on Septembcr 30, 2024
:::.:.;1.'.i'.: t :::

tR: in L.akhs)

Parriculars
Quarrer enrlcd llalf Yrar Flnded Year ended

t'n"lxll 
runc3o,2ozal

Septenrber,
z0?3

Sep{tnrherrl
zo24l

Sepferlber,
r023

Mart:h 3t,
!024

(unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unsudited) (audited)

L Revecue from operations

ta) Intersst [ncomc
(b) tccs arrd Conrmiision Income

(cl Net Gain on F'air Valuc Changes

Totsl Re!-'cnue from Operrtionr
II. Otherr Incornc

III. Totel Incomc 0 + tD

56.71)

1.05

4.26

J8.02

0_75

9.62

-t6-26

2.50

2.65

lt4.tJl
r.80

9-81)

165.S4

i0.{J0

5.36

?'t2.22

r 1.00

??."1r

58.10 68.{0 81.41 116.50 r81.2t 305.6d

0.11 t').12 t)..1:

58.t0 68.-51 81.41 11.6.(tz t8r.2t 3f16.06

fY. Erpenser:

tai Finauce Costs

(b) kryaimrentonFinancidInslrumsnts
(c) F.mpl,:yec benefits cxpElrses

id) Dcprcciation,irmrxtisation and impaimrcnt
(e) ()thcr.Expr:nses

Totd erpenses (I$

7.83

o.l0
, J.52

{i.0i
4.74

I l.?8
0.45

1_r.51

0.03

5.70

29^85

(4.68)

ii.i,
{J.03

)'t1

19.6?

0.55

-l1.il3
r].06

10.44

69..-10

{0.56)

,11).6 I

0.0$

16.5{)

91..i0

{0.s0)
5y.73

0.1 2

26-i!
28.22 33.47 12.77 61.69 I t5.91 177.3.7

Y. Profio(Ioss) before exceptiorul items and tax (Ilt - IV) 29.8* 15.05 38.64 6.r.93 6i.30 118.'t9

VI. E.:iccptionnl items 0.44 [t.44

YII. Prolitr'(lossi before tax {Y + \'I) 29.88 35.49 38.6{ 65J7 65..tr, 118.,t9

VII Tax expcnrie:

tai Clurent tax

(bt Defurred tax

{.c} Arljustmcnt of uxes of earlicr year
'fotal tu erpems (VLU)

't.45 (r.5 1

0.04

9.77 13.96

0.04

i6.43

0.01

:s..{il

( r.;0)
7 "45 6.55 9.77 1.1.01 16.,t4 27.28

IX. Proriul(loss) for the year (111 - VHI) 72.43 :n.93 2E.91 51.3t' 48.$d, iln.:l

X. Other cunprehensire incomcJ$ors)
A ltefis that t'ill not be rcclassificd to profit cr lo.ts:
(a) Re-msir.surcnreil ot losscs on dcfincd benefit plms
ta, Nct grirr r ('l<x;s) on F4uity instrrrmcuu through OCI
(h) lncome tax rolating to ittum that will not bs reslassifisd to protit <r loss

subtorrl (A)
R. Iterns thar will be reclassifiod to profit or loes
(a) Ner gairr i {krss} txr dcbt insirum"nts thmugh (X,)
(b'l lncome tax relating to items rhat will bc reclassilied to prolit or loss

Subtotal (B)
Othcr comprehrnsive lncorne./0ors) for the yeer tA't'B)

,:t, (6.6r) 7"81 {6.6e} {1.41}

0.3$

7.82 (6.$9) i.82 (6.6e) (r.06)

7.82 i6.6!)) 7.92 t6.(r9l (l.ii6)

:(1. 't ornl Comprehrnsivt Incomel{Losr) for the yrar (l.X+X} 30.25 28.93 ), 17 51,.18 17.1i r00. r 5

-\ll. Iirrnings ptr share:
FuqJ Y{lue R.s. l0 each:

Basic

Diluted
0.21

0.?1

{t.27

0,2'l

t'J-27

a.?7

0.48

8.48

f,.46

0.46

0.95

0-95

For and 0n behalf sf fhe Board
For J.d. Fharce Ltd.
(CIN: L65999W8 I 993PLC0i*?03J

Director
(DIN - 00?0139t)



J.A. TTNAI\CE LTD.
l. Unruditrtl Balance Sheet as at tieptember 30, 2024

(Rs in l.akhs)

As at
September 30,

28Zl
(Unaudited)

As at

}larch 31,21124
(Audited)

Particulars

I. ASSBTS

I FTI{ANCIAL ASSETS
(ai Cash and Cash Equivalents
(b) Bank Balance other than (a) above

ic) Receivables

(i) Trade lteceivatrles

0.62

1.48

203.34

1.48

1.tt3 0.59

(d) Loans

(e) Investrnents

{0 Other Financial Assets

2,356.62

129.19

?,137.47

316.92

0.36

73 t7
2 T(ON.FINANCIALASSET'S

(a) Current Tax Assets {Ne|
(b) I'rtrperty, I'lant and Equipmcnt
(c) Other Non - Finaucial assets

36.ii
0.2i

20.?l

36.77

0.?9

21.00

57.21 58.{}6

'l't)I'AL ,tSSE'fS 2,546.95 ?,718.23

II. LIABILITIES AND EQUTTY
I.,IABII,I'TIES
I tsIl'iANCIAI- LIABILI'I'IES

ia) Payablcs

tl) Trade Payables

ii) Total outstanding ducs of micro enterpriscs ancl small onterprises

1ii) Total outstanding dues ol'Creclitors other than micro entr3rFrises aud srnall

{II) OthEr Payables

1i) ll'otal outstanding dues of micro enterprises and small enter;rdses
(ii) lbtal outstanding dues o1'Creditors otl'rer than nticro eurerprises and srnall

(b) Bomowings (Other than l)etrt Securities.i
(c) Otlrer Finirncial Liabiliticrs

4{r0"-50

9.s5

701\.72

4.30

7r3.0:
2 NOli - FINAn\CIAL LIABILITIES

(a) Current Tax Liabilites (Net)
(b) Provisions
(c) Deferred Tax Liabilities (Net)
(d) Other Non- F'inancial Liabilities

9.39 {i.li4

t2.55

5.76

I2.55

r.8r
?7.7fr r s.20

EQUIIY
{a) Equiry Share C:apital

(b) Other Equity
1.0{:4.87

981.33

1,0{r4"li7

925.14

2,t;t49.2{t I

TOT.AL LIABILITIES AND 95 7,71$.23

ffi.
cr)
t *

RE

Gayal)

For and on behalf of the Board
For J,A, Firrance l,td.
t CL\ : L65999WIl I 993I'LC05 it703 )

Munuging flir*ctor
tDIN - 0020r 393)

470.{r5



J.A.HNA;\CE LTD.
?. lineudited Statenrent of Cash ]'lows
Itror thc quarter ar,d halt year cnded on Scptenrber 30.2A2a

(Rs.In Lakhs)

Quarier ended
Seprenrber 30 ,

2421
(IJnauditedl

Quartcr ended

September 30,
2{t23

(.1,n.!!{!ted}

Particulars

Cesh llows from Operadng ec6vides
Profit bsfore and raxes

Adjustmenrs for Non - cesh Extrrcnses

I'rior Peritxl Tax Expense

Excqrrional (It<rfi t)r L"oss

Drprcciation und arnunisation rxpensc
Fair values changes

Inrpairmcnt ou tinancial insutnrcnts

Intcrest Paid

Cash flowr from operatlng actlvitles bcfore working cepital changes

Adiustment for working capital chrnges :

ilncrease)ldecrease in Loans

(lte'reasc)ldecrcssc in r.urrerrt tax assets

( lncrease),'decrease in other non,flrnanci al ass els

(.Inc.r'ease),rdecrs.se in Rcccivables
hcrcasc i(decreasc) in othcr financial liabilities
Incr ease,(decrease) irr Payables

Incrreasei ( decrease) in other non-fi naneial liabilities
Cash generated from optrations
Incrrnx tax paid
.Net cask flown from operating activities (A)

B) Cash flows from Investing activlties
Purcluse, of property. piant aud equipments

Proceetts fro:m sale ot proputy, plant and equipnrnr
Purcha.se of :inyartrnerrts at amfitised cost

Pru;r:e{r liom sale of invesiments at amortisetl cosl

Purchasc of inv$trnsnts at FVOCI
Xet casL used ln lnvestlng acth'lties (B)

Cash fluws l"rom Financing activitics
I'nrceeds from Borrowings (Other rtran Dcbt Securities)
lntercst Paid

Dividend paid (inctuding tax orr dividend)
Net cash frorn/(used in) linancing activities {C}

Net increasel(decrease) ln cash and cash equlvalents (A * B + C)
(lash and cash equivalentr as at April I (oprning balance)

Cash and crsh cquivalcnts ss at lieptember 30 (closing balanrc)

Clach and crsh equivalenls ss at period end:
Cash on hand

llalances with banks in currert accounts

Terru deposits with nratr"rity of less than tlree monrhs
Total

65.37

0.04
(0.44i
0.06

(e.0r)
0.55

19.62

65.31'r

0.0r

{),116

t 5.3

(0.56

69._]0

t 28.75

271.25

3.75

2.74

76.19

(219.70i

22.5'-1

L]5
( 1.24)

5.25

(20.r9)
3.95

2.82
i).44

(r32.06)

{I32.06}

0.

361.87

t.79
.1.10.('8

(il).

{??4
(61r.3

(63.23

67.+9

{$."t4

14

(5.00)

2l0.0rl
(7.82)

r 97.r I

(248.3?l

{19.{>21

(267.*4)

t202;tv\
l{i1.34

0.6:

0.53

0.09

0.r7
(().9r

$.(;2

Jarrrshedpur. lndia.
Datr:d :- fr{ 6ye&nA c-L I L, Lo 2-q

For and on behalfof the Board
for J.A. I'inancc Ltd.
(Chi: I,{i5999\\iIJ I 99iPt.C05ll?03 r

Ivlanaging Dircctor
iDIN - fl0r0i393)



IA f inance Ltd

rxoTES TO TIIE UNAUDTTFD RE$I]J"TS FOR TlrE OUARTER & rrAtr.fEAB EripEp
SEPTEMBER 30, 2024:

3. The above financial results of the Company have been prepared in accordancs with lndian Accounting
Standards ('Ind AS') notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 7015 as

amenrled by the Cornpanies (Indian Accounting Standar:ds) Rules, 2A16 anci accordir:gl-v, thesc fir:ancial
results together with the results fbr the comparative reporting period have been preparcd in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim
Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, ?013 {"the
Act"), and other recognized accounting practices generally accepted in India and in compliance rvitlr
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as

amended (the "Listing Regulations"). Any application guidancei cla.rificationsr directions issucd by the
Reserve Bank of India or other regulators arc implcmcntcd as and whc,n lhcy are issucd/ applicablc.

4. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Firrancial Results filed u,ith the Stock
Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requircments) Regulations,
2015.

The financial results are available on websites of the Stock Exchange{s) and the listed entity.
(wwwjafinance.co.in).

5. The unaudited results for the quarter and half year ended ended Septeruber 30, 2A24 have becn subject to
Limited review by Statutory Auditor.

(r. The above finaucial results have been reviewed by the r\udit comrnittee and on its recornmendation have
been approved by Board of Directors at its meetings.

7. The Company is primarily engaged in the business of NBFC activity and tlrcre are no separate reportable
segments identified as per Ind AS 108 - Segment Reporting"

8. Disclosures in compliance rvith Regulations 52{4) of the SEBI (Listing Obligations and I)isclosures
Requirernents) Regulations, 2AL5 and half year ended ended September 30, 2A24 are attached iu;

Annexure I.

9. The figure for the previous quarter/period has been regrouped/rearranged r+,herever necessary to confomr
to the current period presentation.

For or behalf of Board of l)ir-ec,tors of
J-t. Finance Ltd,

(Akshay Goyal)
Managing l)ircctor:
DIN - 002013e3

Place :- Jamshedpur
Date :- N0vo'", bzrrlz ) )42'4

//4a



Anrexrre I

J.A.NNANCELTD.
CIN :. L65999WtsI 993IT f058703

Sr No Particluarr
Quarfer ended llalf Year lintled Year l.lnded

30.{r9.20?.{

{Uueudltcd}
10.06.2024

(t{naudited)
3{r.09.2023

(tlnaudited)
30.{r9.2024

(tJnuuditrdl
30.09.?02:r

(tinrudited)
31.03.202d
(nudired)

I I)elrt-Equiq. Ratio il.2? 0-?:t 0.:8 tJ.?2 0.28 tl.1(t
1 De.ht Srx'vice Coverage Ralio x.,\ NA Nrl NA NA
3 lnterest Servics Coverage ltalio NA }IA NA NA NN NA
4 Outstanding Rerdenrable Preference Share tQh,) Nir Nit n-il Nir Nit Nit
) Outiitaoding Reedemable Prelb.rence Slrare (Value! Nil liil Nit Nil FIiI Nil
6 Cani*rl Rrrd*rnrrtion Resen'e (Rs in l-akhs) ?.22.95 222.95 222.95 11' .)i ??1 q{ ?':2.95
", Drbcnlu c Rxleuption Reserve Nit Nil Nit Nil i\il Nil
ii Nenvorth (Rs in takbs) 2.,049,21\ ?,019.95 I,912.04 2,(!d-q.?0 r,932.04 l.til)0.ri?
I Net Prolit atter Tax (Its in lakis) ??..43 ?s.93 ?8.9 t 51 .-j6 .i{).55 10t .: t
IrJ l'.arnings per l:.quit-v Share

Ilasic (Rs) 0,2 t 0.27 4.27 0.4ii CI.46 0"rs
Diluted (Rs) ti.21 $.2i $.2"? 048 c).46 Ll 95

lr Curretrt Ratio NA N.4, NA NA NA t!,{
t2 Loug Terrn Llebt t,r Working Capitrl NA N.A NA i'lA NA NA
13 Ilatl de.bt"r to Accounts Rcceivable Ratio NA N,:\ NA Ni\ NA NA
l4 (lutrrnt Liabilit-v Ratio I';A NA NA }'IA N,{ NA
l5 Tot*l Detrts to Tgtal Assets 0.l8 0.1$ [t.22 0.I8 a.27 0.36

t6 Debtors lunror er NA NA N,.\ NA NA NA
l1 InvenlolY furnovcr NA NA NA NA NA NA
l8 ()pcrating Margin (?o) NA NA I.i.4. NA NA l\A
t9 Nit Pnriit Marr{in {0.() i8.60ro1i, 4t.-x0% 35.51-q," 40.,5094, !8.6!96 j].l2%
30 Scotrrr Spcr.i fis equivalent ratios

Capiral Adcquary Ratio (o,Q n2.32% 78.01,)i, 78..97yi, s2._13% '18.9'7% tl'.?8,,i,
Oroas iIYPA ratic (%)

Net NPA ratio {-o,i}i

NPA Provisiou Ooverage Ratio (Yo1

I) Csrtain ratio6,'linc irgms rnarked *'ith renrark 'N..'A" are not appLivahle since thc Company is a NIJTC rcgislered wlth RP,l

iiil Net Worth *. [F4uiry Sharc Capiiii! + Othr]rFqrit]l

i ) Net Prolil MarEn (9d) = Profit Aller Tar ,' Toial Itrconre
vi'l tlnFital Arlcguaty Ratio ha.r becn cornputcd as pcr RBI guiciclincs
rrii) Gross NPA Ratio =, Cross Stagc 3 loans i (hoss Loans

viii)NetNl'ARatio=NetStage3Luans.i((inrssloacs-ECLonstage3loiurs)therol\,ls'!rtage-ikran:(in:,<-.StaBeikrau'-ljCLtrrrslxgr-iluals
ix) N?A Provisiur Cor.erage Ratio -. [.C1, on Stage -1 loans / Gross stage 3 loarrs

x) Uquiditv Cuvera6e ltatio has been crrm;mted as per RtsI guidelines
xi) NPA ,"'Nou Perfbrnring rtssets

IICAI

sJ$dr
t
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JJT-FINANCT LTD.
CIN :- {.65999*Tr I 993I'I"C05 8703

78, Xirar Sbanlror Roy Road, Lst Floor. I\nwani Chambers. Kolkala - 740001 (\Yest Bcngal'l

{lts Iu t,*Lhs}

l'articulars Quartr.r Erdrd llalf \'{rar Ended Year Ended

30.{tr}.2024 3{l-06.?t|24 30.09.:023 38.$9..Itl:.1 3$.09.102:1 3t"$3.:$2d

Unau<hted Unuudited Ururrditetl Unauditeii Urrauditcd Auditcrl

l'olal Incomr iionr Opcrations (Nei) 58.r0

:2.43

27.43

30.2.5

6fi.5 r

It.5{',)

:!t.91

23.9-l

lJ t.4 r

:8.c,} i

:8.91

)"t 11

I ?6.61

i0.r:

J 1.16

59.r 8

Irtt.2l

4ll.ii('

4ll.li6

4?.r?

lil6.06

l0l.^21

r0t.-2,

1 $ft.1 5

Net Prulit i (Lossi tiorn ordixry acti!,itict' after tax

lret Pi'ofir i (loss) tbr the period aller ta.x (8fler ertraordinary itemsJ

Toa.l Conprehcnsive Income lbr the pedat
(Citrmprisiug Proli{.1 1t,uss) fo: thc period (aficr tax) and o[hcr comp,rehensire incomc

{a(ter tax)

liquiry Share Capiul
{Far:e value of R.q i 0r'- each)

I.064.8? 1.064-87 I.064.87 1,064.8? 1,064.117 1,064.{1?

Othcr Flquity as showr in Audited Balance Shcet of the previcus y'ear 9:.-q.14 925. I 4 B:.i.00 gli. r 4 83.5.00 9?5. I 4

fianrings Per Share (before extraordinary items) (of Rs I0i- each)

Basie:

I}iluted:

0.21

0.31

{).)'!
0.21

0.2?

a.?7

0.48

0.48

0.46

8.4{:

0.95

0.95

l'anrings Per tiharc (fur continuing & dilurxtinrred operarion*) (of Rs I tll. cach)

I3il-sr!::

Dilutcd:

0.21

t.21
0.:?
t,.27

0.27
0.21

0.48

0..tr8

{1.46

0.4f)

0.r5
0.95

Th. $ove is m cltr.cr of fi. dct il.d formr of (lrst rly Ffecid R.rulrs iLd wilh rt. Srd'k Exchsng.s urd.t R.guiatio$ 35 of thc SEBI (l,isling sna oi]s Disck6lr.

For on behalf of lloar:d of Directors of
J.A- llinancr l,td
CD,i ;- L$5999W8 I 993P1 .C058?03

lllacc: Jarnsheduur

;.i,".: rii;iUffire-r I 2 r :- 2-Lr {Ak$hrl, Co,va!;

Mirnagdng I)ir:*tror
DI:\ - 0fi10i391
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